
      Città di Sala Consilina
Provincia di Salerno - C.A.P. 84036

n. 15                  28 dicembre 2015

IL   SINDACO

VISTA la  motivata proposta della  dr.  Francesca Maucioni,  in  servizio  presso l'Unità  Operativa di  Salute 

Mentale dell'ASL SA – Servizio Psichiatrico di Diagnosi e Cura di Sant'Arsenio (SA), datata 28.12.2015, di 

sottoporre ad accertamento sanitario obbligatorio il sig.  OMISSIS nato il  OMISSIS in  OMISSIS e residente 

OMISSIS;

ATTESO che nella citata proposta il soggetto indicato è considerato “in via presuntiva, affetto da alterazioni 

psichiche tali da richiedere urgenti interventi terapeutici”;

RILEVATO che dalle citate valutazioni sanitarie emerge la necessità di dare corso agli urgenti  interventi 

terapeutici, a beneficio e a tutela della salute dell’infermo;

VISTO che sussistono le condizioni di cui all'art. 33 della Legge 23 dicembre 1978, n. 833;

RITENUTO,  pertanto,  di  dover  disporre  l'immediata  effettuazione dell'accertamento  sanitario  obbligatorio 

dell'infermo;

VISTA la Legge 13.05.1978, n. 180 ;

VISTO la Legge 23.12.1978, n. 833 ,

ORDINA

l'immediata  effettuazione  di  accertamento  sanitario  obbligatorio  a  beneficio  del sig.  OMISSIS nato  il 

OMISSIS in OMISSIS e residente OMISSIS, cittadino Italiano, affetto da alterazioni psichiche, da effettuarsi 

presso il servizio territoriale di Salute Mentale dell'ASL Salerno – Distretto di Sala Consilina in via Gramsci.

La Polizia  Locale,  con il  supporto  di  altre  Forze dell'Ordine,  è  incaricata  dell'esecuzione della  presente 

ordinanza.

   IL SINDACO 

Francesco CAVALLONE


	      Città di Sala Consilina

